Sonntag, 02.02.2025

Mittwoch, 19.03.2025

Karfreitag, 18.04.2025

Ostersonntag, 20.04.2025

Ostermontag, 21.04.2025

Sonntag, 18.05.2025

Samstag, 14.06.2025

Sonntag, 10.08.2025
Samstag, 15.11.2025
Sonntag, 14.12.2025

2. Weihnachtstag, 26.12.2025

Kirchenchor
St. Cyriakus

Neuss-Grimlinghausen

Gottesdienstgestaltungen 2025

10.00 Uhr

19.30 Uhr

15.00 Uhr

11.30 Uhr

10.00 Uhr

10.00 Uhr

17.00 Uhr

8.30 Uhr

17.00 Uhr

17.00 Uhr

10.00 Uhr

Messe ,,Princeps Pacis” von William Lloyd
Webber

Musikalisches Abendgebet mit Gesangen aus
Taizé und von Helge Burggrabe

Karfreitagsliturgie

Hochamt in St. Martinus, Uedesheim
»Missa Festiva” von Christopher Tambling

Hochamt
»Missa Festiva“ von Christopher Tambling

Messgestaltung Firmung in St. Cornelius
(unter Vorbehalt)

Messe “Lied vom Licht” von Gregor LinRen
gemeinsam mit den Choéren des Neusser Stidens
sowie Gregor LinBen und seiner Band

zum Abschluss eines gemeinsamen Probentages
Schitzenhochamt und Patrozinium
Messgestaltung zum Fest der HI. Cacilia
Besinnliche Stunde — ein Abendlob im Advent
Hochamt zum Fest des HI. Stephanus

Stand 04/2025
Anderungen vorbehalten



